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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30999264693

NOMBRE ASOCIACION CIVIL SAN IGNACIO CALLE san martin

NUMERO 1540 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1217 18-12-2017

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2020 31/12/2020 01/01/2021
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20062478420
20062478420
27223678233
27234276773
27050719842
27204031199
20163981395
20170081812
20164112994
20115395301
20040993011
20168776145
20354465257

APELLIDO

PERUSINI
PERUSINI
PERUSINI
PERUSINI
HOSCH
PERUSINI
CERVERA
NARDIN
PACHARONI
GAUFFIN
PETTY
BOSSIE
BONO

NOMBRE

JOSE OSCAR
JOSE OSCAR
MARIA LAURA
MARIA MARIELA
MARIA CRISTINA
MARIA FABIANA
FERNANDO
LEONARDO
VICTOR ALBERTO
ALEJANDRO
MIGUEL AMBROSIO
HECTOR
SEBASTIAN

CARGO

PRESIDENTE
PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL

CARGO

28/08/2017
28/10/2017
28/10/2017
28/10/2017
28/10/2017
28/10/2017
28/10/2017
28/10/2017
28/10/2017
28/10/2017
28/10/2017
28/10/2017
28/10/2017

DURACION EN EL CARGO
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(EN MESES)
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