

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30999264693
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL SAN IGNACIO	CALLE	san martin
NÚMERO	1540	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1217	18-12-2017

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20062478420	PERUSINI	JOSE OSCAR	PRESIDENTE	28/08/2017	24
20062478420	PERUSINI	JOSE OSCAR	PRESIDENTE	28/10/2017	24
27223678233	PERUSINI	MARIA LAURA	SECRETARIO	28/10/2017	24
27234276773	PERUSINI	MARIA MARIELA	TESORERO	28/10/2017	24
27050719842	HOSCH	MARIA CRISTINA	VOCAL TITULAR	28/10/2017	24
27204031199	PERUSINI	MARIA FABIANA	VOCAL TITULAR	28/10/2017	24
20163981395	CERVERA	FERNANDO	VOCAL SUPLENTE	28/10/2017	24
20170081812	NARDIN	LEONARDO	VOCAL SUPLENTE	28/10/2017	24
20164112994	PACHARONI	VICTOR ALBERTO	VOCAL SUPLENTE	28/10/2017	24
20115395301	GAUFFIN	ALEJANDRO	VOCAL SUPLENTE	28/10/2017	24
20040993011	PETTY	MIGUEL AMBROSIO	VOCAL SUPLENTE	28/10/2017	24
20168776145	BOSSIE	HECTOR	VOCAL SUPLENTE	28/10/2017	24
20354465257	BONO	SEBASTIAN	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	28/10/2017	24